
都 営 連 絡

泉 岳 寺

品 川（Ｊ Ｒ 連 絡）

品 川

北 品 川

新 馬 場

青 物 横 丁

鮫 洲

立 会 川

大 森 海 岸

平 和 島

大 森 町

梅 屋 敷

京急蒲田（空港線乗換）

京 急 蒲 田

雑 色

六 郷 土 手

京急川崎（大師線乗換）

京 急 川 崎

八丁畷（ＪＲ連絡）

八 丁 畷

鶴 見 市 場

京 急 鶴 見

花 月 園 前

生 麦

京 急 新 子 安

子 安

神 奈 川 新 町

仲 木 戸

神 奈 川

横 浜（ Ｊ Ｒ 連 絡 ）

横浜（東急・ＭＭ連絡）

横浜（ 相 鉄 連 絡 ）

横浜（横浜市交連絡）

横 浜

74,196

14,823

112,954

29,179

4,585

6,270

28,186

5,218

9,399

6,364

26,311

10,571

6,953

55,006

23,978

17,310

7,700

27,149

56,891

384

7,115

11,609

16,229

3,317

17,247

5,002

4,319

10,582

9,764

2,871

68,822

30,205

31,157

5,174

48,551

-3.4

-5.0

0.4

-4.6

1.6

-0.7

-3.3

-2.9

-3.1

-4.1

-2.9

-3.5

0.9

-2.0

-0.4

-1.2

-2.8

1.0

-1.4

-3.8

-0.2

0.7

-0.3

1.1

0.5

-2.7

-3.9

-2.3

6.0

-6.6

-2.0

-0.1

-1.9

1.3

-4.2

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

57,263

7,464

13,604

93,041

3,097

6,445

14,992

3,854

7,217

6,779

17,141

6,589

6,589

77,156

22,586

11,687

6,221

11,019

56,743

137

6,187

6,550

11,846

2,953

9,947

2,929

3,501

5,790

7,964

2,210

4,172

2,506

1,606

49

111,662

-4.0

7.6

-7.1

0.4

0.2

-3.5

-2.7

-5.2

-5.1

-3.7

-1.6

-1.7

-0.9

-2.1

-2.8

-2.2

-4.4

-0.5

-1.0

-4.9

0.8

-1.1

-0.2

-2.5

-1.0

-3.1

-1.5

-2.0

3.4

-3.5

-7.2

-6.5

-11.3

-9.3

-2.0

定 期 外 ％

131,459

22,287

126,558

122,220

7,682

12,715

43,178

9,072

16,616

13,143

43,452

17,160

13,542

132,162

46,564

28,997

13,921

38,168

113,634

521

13,302

18,159

28,075

6,270

27,194

7,931

7,820

16,372

17,728

5,081

72,994

32,711

32,763

5,223

160,213

-3.6

-1.1

-0.4

-0.9

1.1

-2.1

-3.1

-3.9

-4.0

-3.9

-2.4

-2.8

-0.0

-2.0

-1.6

-1.6

-3.5

0.6

-1.2

-4.1

0.3

0.0

-0.3

-0.6

-0.1

-2.9

-2.9

-2.2

4.8

-5.3

-2.3

-0.6

-2.4

1.2

-2.7

計 ％

153,745

361,514

356,732

350,888

342,758

338,604

335,396

337,488

333,430

329,606

329,713

288,751

282,702

281,646

284,904

280,869

276,290

278,798

277,325

278,888

279,914

281,855

289,302

290,470

293,236

394,751

-3.3

-1.4

-1.5

-1.5

-1.3

-1.3

-1.2

-1.2

-1.2

-1.2

-1.2

-1.3

-1.2

-1.2

-1.3

-1.3

-1.4

-1.4

-1.5

-1.4

-1.4

-1.4

-1.5

-1.6

-1.6

-1.5

％

京 浜 急 行 電 鉄

京 急 線（№ 1） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

15.82キロ
(0.1％)

定 期 旅 客
11.94キロ
(－0.1％)

定期外旅客
14.12キロ
(0.0％)

計
１ 人 平 均 乗 車 キ ロ

(　　)内は対前年増加率

－ 1 －



戸 部

日 ノ 出 町

黄 金 町

南 太 田

井 土 ヶ 谷

弘 明 寺

上大岡（横浜市交連絡）

上 大 岡

屏 風 浦

杉 田

京 急 富 岡

能 見 台

金 沢 文 庫

金沢八景（逗子線乗換）

金 沢 八 景

追 浜

京 急 田 浦

安 針 塚

逸 見

汐 入

横 須 賀 中 央

県 立 大 学

堀ノ内（久里浜線乗換）

堀 ノ 内

京 急 大 津

馬 堀 海 岸

浦 賀

7,964

8,141

12,997

10,451

15,217

16,935

18,772

63,018

10,970

19,917

15,175

19,427

44,916

21,499

34,562

24,647

8,312

2,555

2,328

9,914

31,838

7,104

65,736

6,254

2,789

5,097

14,767

-3.3

-1.7

-0.3

-0.1

0.1

-2.0

-0.2

-1.2

0.2

-0.4

-1.7

-1.1

-1.6

-1.0

0.8

-0.8

-2.6

1.5

-1.5

-1.3

-2.0

-0.9

-1.6

-4.2

-2.3

-2.7

-2.7

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

6,798

18,915

9,619

6,754

11,394

11,666

0

58,440

6,962

13,537

9,525

11,453

26,339

12,578

19,812

15,245

5,566

2,450

2,909

12,167

35,215

5,351

35,499

6,378

2,568

5,005

7,981

-1.9

-3.5

-3.0

-0.8

-2.0

-1.1

-1.2

-2.0

-1.6

-2.2

0.5

-2.0

-0.7

1.0

-0.7

-2.1

-0.6

-0.5

0.0

-1.4

-0.3

-2.6

-1.7

-3.3

1.5

-2.2

定 期 外 ％

14,762

27,056

22,616

17,205

26,611

28,601

18,772

121,458

17,932

33,454

24,700

30,880

71,255

34,077

54,374

39,892

13,878

5,005

5,237

22,081

67,053

12,455

101,235

12,632

5,357

10,102

22,748

-2.7

-2.9

-1.5

-0.4

-0.8

-1.7

-0.2

-1.2

-0.7

-0.9

-1.9

-0.5

-1.8

-0.9

0.9

-0.8

-2.4

0.5

-1.0

-0.6

-1.7

-0.7

-1.9

-3.0

-2.8

-0.7

-2.5

計 ％

386,563

384,226

373,095

365,509

354,457

344,826

318,384

310,739

306,641

293,994

277,145

235,245

188,101

173,284

168,654

167,725

167,457

165,382

148,689

141,411

36,730

32,231

22,749

-1.5

-1.3

-1.4

-1.5

-1.5

-1.4

-1.3

-1.3

-1.3

-1.3

-1.3

-1.1

-1.1

-1.6

-1.6

-1.6

-1.7

-1.9

-2.0

-2.1

-2.0

-2.0

-2.5

％

京 急 線（№ 2） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 2 －



( 空 港 線 )

糀 谷

大 鳥 居

穴 守 稲 荷

天空橋（モノレール連絡）

天 空 橋

羽田空港国際線ターミナル

羽田空港国内線ターミナル

( 大 師 線 )

港 町

鈴 木 町

川 崎 大 師

東 門 前

産 業 道 路

小 島 新 田

( 逗 子 線 )

六 浦

神 武 寺

新 逗 子

( 久 里 浜 線 )

新 大 津

北 久 里 浜

京 急 久 里 浜

Ｙ Ｒ Ｐ 野 比

京 急 長 沢

津 久 井 浜

三 浦 海 岸

三 崎 口

合　　　計

13,601

16,474

8,352

5,191

6,694

2,332

10,828

1,257

5,078

7,927

7,205

5,366

15,736

10,355

3,724

13,123

4,290

14,200

25,425

13,641

4,536

3,976

5,696

11,995

1,344,304

-2.2

-0.8

-3.1

-4.8

-7.7

7.1

-8.7

5.7

-0.9

-1.9

2.8

-1.8

0.9

-2.1

-0.1

0.1

1.3

-0.7

-0.0

-1.8

-2.8

-3.1

-1.2

-2.2

-1.4

種　別

駅　名

乗 降 人 員 （人） 通 過 人 員（人）

定 期 ％

8,261

10,867

5,078

97

6,630

10,170

57,865

2,109

3,091

8,389

4,237

3,611

5,343

5,916

2,584

9,867

2,190

10,770

18,524

6,818

2,946

2,359

6,039

6,044

1,033,174

-1.5

-0.9

-2.1

-11.8

-8.4

-30.7

-8.2

3.7

3.4

-2.5

0.9

-2.3

1.0

-0.5

-0.2

-1.6

-1.7

-1.0

-1.1

-3.7

-2.1

-0.9

-6.6

-4.3

-1.7

定 期 外 ％

21,862

27,341

13,430

5,288

13,324

12,502

68,693

3,366

8,169

16,316

11,442

8,977

21,079

16,271

6,308

22,990

6,480

24,970

43,949

20,459

7,482

6,335

11,735

18,039

2,377,478

-1.9

-0.8

-2.7

-4.9

-8.1

-25.8

-8.3

4.5

0.7

-2.2

2.1

-2.0

0.9

-1.5

-0.2

-0.7

0.3

-0.9

-0.5

-2.4

-2.6

-2.3

-4.1

-2.9

-1.6

計 ％

140,196

124,606

103,528

91,869

80,397

68,692

66,227

63,343

56,175

40,994

30,005

21,079

39,264

26,438

22,990

103,203

99,357

82,804

57,643

39,956

33,655

28,653

18,039

-2.1

-2.1

-2.4

-2.3

-1.6

-8.3

0.2

0.0

0.0

0.6

0.1

0.9

-0.8

-0.3

-0.7

-2.0

-2.2

-2.3

-2.6

-2.9

-3.1

-3.2

-2.9

％

京 急 線（№ 3） （注）　人員の右側、「％」欄は対前年増加率

－ 3 －


